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Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Sierpc, ul.
Świętokrzyska 2a wraz z robotami towarzyszącymi.
Zadanie polegało na ociepleniu ściany południowej i zachodniej budynku
Starostwa łącznie z izolacją pionową fundamentów oraz pracami
modernizującymi parter budynku. Przetarg nieograniczony wygrał Zakład
Budowlany „Dedal” Hieronim Tomczyk z Sobowa gmina Brudzeń Duży. Cena
oferty – 115.427,87 zł brutto.W związku ze znacznymi oszczędnościami
uzyskanymi w wyniku przetargu w stosunku do kwoty zabezpieczenia
określonej na podstawie kosztorysu inwestorskiego zapadła decyzja o
termomodernizacji ściany wschodniej budynku Starostwa. Przetarg
nieograniczony wygrała firma PHU „Budomex” Dariusz Rzeszotarski, ul.
Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc. Cena oferty – 58.187,40 zł brutto.W
wyniku realizacji zadania został poprawiony bilans energetyczny budynku
Starostwa, poprawie uległa estetyka obiektu oraz zwiększy się
funkcjonalność parteru.
Zadanie finansowane ze środków własnych Powiatu Sierpeckiego.

 

Termomodernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu wraz z
budynkiem hali sportowej.
Zadanie polega na ociepleniu ścian zewnętrznych budynku szkolnego o
powierzchni 2567,2 m2 oraz ocieplenie 2120,0m2 stropodachu. Natomiast
przy hali sportowej ma zostać wykonane ocieplenie 1183 m2 stropodachu.
Przy obu obiektach jest konieczne przemurowywanie kominów, obróbki
blacharskie oraz montaż instalacji odgromowej.
Przetarg nieograniczony wygrała firma EURODOM Jarosław Dąbkowski.
Tłuchówek 44, 87-605 Tłuchowo. Cena oferty – 716.402,38 zł brutto.
Zadanie finansowane ze środków własnych Powiatu Sierpeckiego oraz
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie.
W wyniku realizacji zadania zostanie poprawiony bilans energetyczny obu
obiektów oraz poprawie ulegnie estetyka budynku szkolnego.

Przystosowanie budynku gospodarczego Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie
na potrzeby placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży (Dom
Dziecka).Na terenie Powiatu Sierpeckiego nie było dotąd Domu Dziecka.
Dzieci pozbawione opieki rodziców są umieszczane w innych, nieraz
odległych miejscowościach. Powiat płaci za ich utrzymanie. Lepiej dla
dzieci i korzystniej dla Powiatu będzie gdy utworzy własną placówkę.W
niewykorzystanym budynku gospodarczych DPS w Szczutowie zaprojektowano
pomieszczenia mieszkalne dla 14 osób, tj. 4 pokoje 3-osobowe i 1 pokój
2-osobowy oraz sanitariaty wraz z łazienką oraz miejscem do prania i
suszenia. Wydzielono z jednego dużego pokoju dwa mniejsze oraz
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wydzielono pokój opiekuna i aneks kuchenny w formie aranżacji wnętrza
przez zabudowę lekką ściankę działową. Przetarg nieograniczony wygrała
firma „TECHBUD” Ryszard Smoła, Osiek 82B, 87-340 Osiek. Cena oferty-
158.837,03 zł brutto. Zadanie finansowane ze środków własnych Powiatu
Sierpeckiego.


